PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

от 22.03.2016

                          № 392
О протесте прокурора города Пыть-Яха

от 26.02.2016 ПД № 001759 на решение

Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211

«Об утверждении норм и правил

по благоустройству территорий

городского округа город Пыть-Ях»

Рассмотрев протест прокурора города Пыть-Яха от 26.02.2016              ПД № 001759 на решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территорий городского округа город Пыть-Ях», Дума города

РЕШИЛА:
1. Протест прокурора города Пыть-Яха от 26.02.2016 ПД № 001759 на решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территорий городского округа город          Пыть-Ях» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава

города Пыть-Яха
___________И.П. ТАРАСОВА
«_____»______________2016 г.